
Uchwała Nr 974/258/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 maja 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do realizacji „Programu wyrównywania 

różnic między regionami II” w 2013 roku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ust. 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596), art. 35 ust. 1 pkt 1  

oraz art. 47 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721,  

z późn. zm.
1)

), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385),  

w związku z uchwałą Nr 134/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2009 r. w sprawie Wojewódzkiego Programu Wyrównywania Szans Osób 

Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu Społecznemu oraz Pomocy  

w Realizacji Zadań Na Rzecz Zatrudniania Osób Niepełnosprawnych na lata 2009 – 2013  

w Województwie Mazowieckim – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 191/228/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie przystąpienia 

do realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami II” w 2013 roku w § 1 ust. 4 

otrzymuje następujące brzmienie:  

„4. Do podpisania oświadczenia o przystąpieniu Województwa Mazowieckiego  

do „Programu wyrównywania różnic między regionami II” oraz podpisania wystąpienia  

w sprawie uczestnictwa jednostki samorządu terytorialnego w realizacji „Programu 

Wyrównywania różnic między regionami II” upoważnia się łącznie: Ewę Łagońską  

- Dyrektora Departamentu Polityki Społecznej i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Ewelinę Turczyńską - Kierownika 

Wydziału Spraw Społecznych w Departamencie Polityki Społecznej i Zdrowotnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w: Dz. z 2010 r. Nr 226, poz. 1475, z 2011 r., Nr 171, poz. 1016, 

Nr 209, poz. 1243 i 1244 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 poz. 986 i poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 73. 


